Cōgreſſ⁹ Bal
labāi cū Scā
derbego In
ſtaurato/ ſup
pletōq; exer
citu. Fuga/
reditūſq; ei⁹
cū nouo exer
citu, iuſſu tꝝ
rānt i Mace
doniā contra
Scāderbegū
Adhortatio
Caſtrici ad
ſuos/ Cōgreſ
ſus cū Balla
bano / & ui
ctoria eius.
Numer⁹ ho/
ſtium cęſoz;
captiuorūq;
Signa mili/
taria cū ſpe/
dimentis ca/
pta. Nume/
rus caſoz; ē
no. lris.

an aliū q̄ Ballabanū copiis suis aduersus Scāderbegū p̄ficeret/ qui oīno inuictus, atq; insupabilis hēbat, qui tot duces, & p̄fectos tā suos q̄ Amurathis p̄ris bello su/ perauerat, Ballabanūq; ip̄m re bellica ceteris ducibus/ & impatoribus longe p̄stan/ tiorē parua manu fuderat, atq; profligauerat, Ad extremū Ottomanus multis de/ causis decreuit adhuc ip̄m Ballabanū cū exercitu cōtra Scāderbegū mittere, tum/ qa ei inimicissimus erat, tū qa Albania oriundus loca oīa Epirotica terræ optime/ nouerat, Præterea utpote qui norat animū humanū insaciabilē, ipsius Scāderbegi/ regnū ei p̄misit/ si illū ē medio tollere posset, Itaq; maximo & ualidissimo exercitu/ ip̄m expediuit, Qui quū ad urbē Ochridā decē/ & septē milibus eq̄tū/ & tribus pe/ ditum uenisset, Imprimis optimos/ ac uelocissimos equos/ nec nō uestes ex auro &/ argēto cōtextas Scāderbego dono misit/ postulās ab eo ut eius amicitia/ atq; socie/ tate nō dedignaret, cui fidē suā mutuāq; beniuolentiā semp̄ præstaturū se/ seruatu/ rūq; pollicebat, Quæ oīa Barbarus fide callidēq; agebat, ut si Scāderbegū in suā/ sententiā adducere posset, incautū improuisūq; opprimeret, Sed Scāderbegus sa/ tis edoctus nullā barbaro fidē præstabat, Sed munera/ & amicitia ipsius explodēs/ pro uili rustico/ & pagano illū semp̄ hēbat, Quū iā Ballabanus interuallo triū ferē/ mensū in Ochridā urbē morā traxisset/ nec occasione aggrediendi Scāderbegum/ ex improuiso unq; naetus esset/ Statuit omnino fortunā tentare/ & cū Scāderbego/ palām bellam cōmittere/ cui cū de aduētū ipsius relaxum esset hiis breuibus pau/ cisq; milites suos/ sic ad pugnam/ sic pro uictoria cohortatus est.

Nostris socii/ & Cōm. mei nos aduersus fueres p̄dones/ atq; rei pub. xp̄ianę p̄secuto/ res pro eiusdē salute/ atq; turela pugnare, Quāobrē forti paratōq; aīo sitis/ ut cū ad/ rem uentū erit memineritis uobiscū gloriā/ decus omne/ p̄terea libertatē ferre/ pa/ triā liberos fortunāsq; uestras/ Si supiores erimus oīa tuta erūt nobis/ si imbelles tū/ midiq; nihil infelicis/ nihil cōptentius, Deus ipse præterea, qui hostes uestros p̄se/ quē/ fouet nos/ uirēsq; suggerit, qui ad iniuriā ppullandā occurrimus/ quo auda/ cius aggrediamini pristinę uirtutis memores. Egressurus itaq; Scāderbegus ad/ uersus turcas/ barbarosq; Imprimis deo opt. maxio pro uictoria uouebat, Erat. n. in eo Principe Nummę quodā/ & Romuli ingeniu/ nihil nec diuinę, nec humane/ opis p̄termittēs, quæ dehinc in bello opus erāt parabat, Aliqbus ex suis militibus/ equos donabat, aliis arma, aliis uestes/ nōnullis pecunias, aliis uero alia, ut eos/ ani/ mos ardētius/ uchemētiusq; ad bellū excitaret, hortabaturq; illos/ ut forti p̄ticiq; aīo/ essent/ & magnitudine p̄mior/ ac spolioz/ mouerent, nec labore itinez/ deterreren/ tur, nec grauarent gestare fascē, & solis ardores/ ac glaciale frigus cōstanti aīo tolle/ rant, & ut uallo/ fossaq; castra cōmunirēt, pro portis excubarēt, acriter ancipites/ iferēt/ pugnas, uel uera laude pensarēt, mortē ignominia potiorē existimarēt, His/ pactis copias suas in amplissima planicie in agro Sfetigra densi deduxit, Vbi Bal/ libanus cū suo exercitu adderat, Diuiserat. n. Scāderbegus exercitū suū in q̄tuor/ acies/ quaz/ primā Goico Stresio nepoti ex sorore dederat/ Aliā Tanusio Ducagi/ no, Tertiā duci Masachio/ uiris bellicosissimis, Quartā uero sibi incohortē retinue/ rat, Ped. tes uero inter eq̄tū allas collocauerat/ q̄bus q̄tuor uiros bellatores acceri/